特定非営利活動法人

大阪マスターズ陸上競技連盟 御中

申込者氏名  ㊞

大阪マスターズのアスリートビブスの再発行を下記のとおり依頼します。

 なお、発行手数料600円は、指定の大阪マスターズの郵貯口座に、　　月　　　日に振り込みました。

＜再発行申込先＞

〒558-0004　大阪市住吉区長居東3丁目16－13－101

特定非営利活動法人大阪マスターズ陸上競技連盟　事務局　宛

TEL　 06-6711-0456 　　FAX 　06-6711-0633

E-mail　 omaa@kind.ocn.ne.jp　 　ホームページ　https://www.omaa.jp/

＜再発行手数料振込先＞

郵便振替口座　 00950－0－123307

振込用店名　　（店番）〇九九（ゼロキュウキュウ）店（０９９）

預金種目　　 　当座　　口座番号　０１２３３０７

口座名義人　　 特定非営利活動法人大阪マスターズ陸上競技連盟

(カナ氏名)　　 トクヒ）オオサカマスターズリクジョウキョウギレンメイ

備　考

大阪マスターズ　アスリートビブス　再発行申込書

 年 　　　月　　　 日

受

付

事

務

局

事

務

局

領収日 発注日 ビブス受領日 ビブス送付日

　☎　　　　　　―　　　　　　　―

住

所

　〒

（注1）アスリートビブスは、2枚一組で、布製です。

（注2）手数料600円には、製作費と送料を含みます。

（注3）業者への発注は、毎月15日または30日に一括発 注とな

りますので、余裕を持って再発行依頼をしてください。

申

込

者

姓 名

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

登　録　番　号

2 7

所属

―

2023.11.16改訂